
 

                       Moravskoslezská 

                      divize, skupina D 

                      22. kolo 

****************** 

FK APOS BlanskoFK APOS BlanskoFK APOS BlanskoFK APOS Blansko    
                             -                    
                Sokol KoniceSokol KoniceSokol KoniceSokol Konice        

****************** 
   sobota 23. dubna 2011 

16:00 hodin, hřiště na Údolní 
 

Program slouží  

jako vstupenka č. 

 

                                           Cena:           ,- Kč 

 
Na dalším domácím utkání blanenského fotbalu v divizní 
soutěži všechny jeho příznivce i fanoušky hostů vítá  

jménem klubu sponzor utkání 
 

                                

 

 

 

Rozhodčí: R - Karel Linhart, AR1 - Jiří Hrůza, AR2 - Pavel Julínek 
Delegát: Ladislav Kundelius 

Reportáž a foto ze zápasu naleznete na www.fkblansko.cz  a 
v Zrcadle  



 
 

Sokol Konice 
Brankáři: Peter Kmecik (1984), Antonín Hradil (1973) 
Obránci: Jaromír Rus (1977), Radek Řehák (1980), Martin Růžička 
(1985), Ladislav Koutek (1990), Pavel Křeček (1985), Ladislav Bílý 
(1991), Otakar Cetkovský (1982) 
Záložníci: Petr Voral (1981), Martin Schön (1989), Ondřej Klobáska 
(1990), Jan Blaha (1989), Tomáš Křeček (1987), Ladislav Václavský 
(1989)  

   Útočníci: Martin Hlouš (1987), Jan Směták (1991), Miloš Navrátil (1987), 
   Pavel Kryl (1987) 
                                      

Změny v kádru: 
Příchody: přestup - Růžička (JV SAN Šumperk), Cetkovský (Spartak Hulín), Václavský 
(Sokol Lázně Velké Losiny)  
Odchody: konec hostování - Rajnoha, Raiskub, Vala (všichni SK Sigma Olomouc), J. 
Navrátil  (Sokol Hrachovec) 
 

Realizační tým:  Vedení klubu:   
Trenér: Karel Procházka  Předseda Sokola: Mojmír Sláma 
Asistenti: Radek Řehák, Vojtěch Nehanský Předseda fotbal. klubu: Jaroslav Mazur    
Vedoucí mužstva: Jan Kuba  Místopředseda: Jiří Kučera 
 Sekretář: Karel Dostál                                                  
 
 
18. kolo, sobota 26. 3. 2011 
Sparta Brno – Sokol Konice 0:0 
19. kolo, sobota 2. 4. 2011 
Sokol Konice – RSM Hodonín 2:5 (1:0) 
Branky:  6. Schön, 80. Řehák – 69., 82. a 88. Polák, 53. Bulva, 56. vlastní 
20. kolo, sobota 9. 4. 2011 
Horácký FK Třebíč – Sokol Konice 1:1 (1:0) 
Branky:  39. Čermák – 66. Kryl 
21. kolo, sobota 16. 4. 2011 
Sokol Konice – Viktoria Otrokovice 0:3 (0:1) 
Branky: 36. Trnčák, 47. Šuranský, 74. Jurčík 
 

   
 
Sezóna 2010/2011 
7. kolo, sobota 18. září 2010 
Sokol Konice – FK APOS Blansko 1:0 (0:0) 
Branka: 62. Hlouš   ČK: 68. Němec (po 2. ŽK)  
Konice: Kmecik - Koutek, Vala (73. Rus), Řehák, P. Křeček - Klobáska - Rajnoha, 
Voral (C) - J. Navrátil (38. Hlouš), J. Blaha, Schön (45. Směták) 
Trenér: Karel Procházka 
Blansko: Sehnal - Hájek, Zich, Pokoj, Bubeníček - Šíp (76. Bezděk), Němec, Janíček 
K., Farník (82. Nečas) - Bednář (C) - Karásek 
Trenér: Roman Šindelka 
 

Jarní utkání Konice  

Představujeme našeho soupeře 

Poslední vzájemné utkání dnešních soupeřů  



 
 
BRANKÁŘI:  1 Martin SEHNAL (1991), 22 Karel ŠVANCARA (1984) 
OBRÁNCI:  17 Radim BUBENÍČEK (1984), 11 Martin KLIMEŠ (1979), 3 Antonín 
KOLÁŘ (1985), 4 Ondřej KUDA (1990), 18 Jiří OULEHLA (1991), 5 Jiří POKOJ (1976), 
7 Petr ŠÍP (1986) 
ZÁLOŽNÍCI:  13 Michal BENEŠ (1989), 15 Radek BEZDĚK (1985), 8 Radim FARNÍK 
(1979), 16 Michal HÁJEK (1983), 6 Kamil JANÍČEK (1986), 9 Jan NEČAS (1984) 
ÚTOČNÍCI:  10 Jan DOLEŽEL (1991), 12 Miroslav JELÍNEK (1984), 2 Jan KARÁSEK 
(1981) 
TRENÉR: Tomáš ŠENK VEDOUCÍ MUŽSTVA: Vilém SOUČEK  
TRENÉR BRANKÁŘŮ, MASÉR: Alexandr MALITS ml.  

 
 

21. kolo, neděle 17. dubna 2011 
FC Slovan Rosice – FK APOS Blansko 1:0 (0:0) 
Branka: 85. Novák 
Rosice: Gruber - Buriánek (67. Novák), Vítámvás, Selinger, Čoupek - Dufek (89. 
Šmýd), Oprchal, Rutmár (22. Nagy), Pekáč - Matala (C), Šustr 
Trenér: Libor Zelníček 
Blansko: Švancara - Kuda (57. Šíp), Oulehla, Kolář, Bubeníček - Nečas, K. Janíček (83. 
Bezděk), Hájek, Doležel - Farník (C) - Karásek 
Trenér: Tomáš Šenk

Blansko vstoupilo do utkání aktivně. Již v 6. min. 
dopravil míč po rohovém kopu Farníka do branky 
Kamil Janíček, rozhodčí však odpískal útočný faul 
jednoho z blanenských hráčů a branka tak platit 
nemohla. V 11. min. dal o sobě poprvé a zároveň 
naposledy v zápase vědět domácí kanonýr Malata, 
který se dostal za blanenskou obranu, jeho lob však 
Švancara pokryl. Ve 14. min. skončila vedle táhlá 
střela K. Janíčka. Za pět minut pronikl do vápna 
Karásek, jehož prudký centr z úhlu Gruber vyrazil 
do bezpečí. Ve 24. min. vybídl po individuální akci 
Doležel ke střele Nečase, ten však z hranice velkého 
vápna mířil nepřesně. V závěru poločasu dvakrát 
provětral blanenskou obranu Čoupek, v prvním 
případě šla jeho křížná střela vedle, poté jeho centr 
nenašel žádného adresáta. Také po změně stran 
bylo fotbalovějším mužstvem Blansko. Ve 48. min. 

vyslal ránu z 25 metrů K. Janíček, brankář Gruber byl i tentokrát pozorný. Za tři minuty byl 
těsně u hranice velkého vápna faulován Farník. Následný trestný kop zahrával sám 
postižený, brankář Gruber technickou střelu blanenského kapitána vytěsnil na rohový kop. 
Nejčastěji zakončující hráč Blanska K. Janíček si v 54. min. splnil na výbornou také obranné 
povinnosti, když na poslední chvíli odvrátil míč před dotírajícím Šustrem. Za čtyři minuty 
opět K. Janíček povedené vypálil z velké dálky, brankáře Grubera ani tentokrát v nedbalkách 
nenachytal. V 63. min. předvedl povedenou individuální akci domácí Dufek, kterou zakončil 
nepřesnou střelou nad. V 72. min. domácí obrana nepropustila střely K. Janíčka ani Farníka. 
Když už se zdálo, že utkání dospěje k bezbrankové remíze, přišla v 85. min. ojedinělá 
standardní situace Rosic. Tu rutinérsky zahrál Šustr, ve vápně se nejlépe zorientoval nikým 
nehlídaný Novák a hlavou zajistil Rosicím vítězství - 1:0. 
 

Remízu odmítl v závěru náhradník Novák 

Soupiska FK APOS Blansko 



 
 
 
 

 

Program 22. kola divize D: 
sobota 23. 4. - 16:00: Blansko - Konice, Sparta Brno - Tasovice 

neděle 24. 4. - 10:15: Velké Meziříčí - Vyškov,  
16:00: Žďár nad Sázavou - Rosice, Hodonín - Vrchovina 

Napajedla - Bystrc 1:1 (0:0), Otrokovice - Pelhřimov 1:2 (0:2),  
Třebíč - Uh. Brod 1:1 (0:0) (všechna tři utkání byla předehrána 13. 4. 2011) 

 
Program 23. kola divize D: 

sobota 30. 4. - 15:00: Tasovice - Hodonín, 16:30: Sparta Brno - Velké Meziříčí,   
Uherský Brod - Otrokovice, Konice - Žďár nad Sázavou, Rosice - Napajedla 

neděle 1. 5. - 16:30: Pelhřimov - Blansko, Bystrc - Vyškov, 17:00: Vrchovina - Třebíč  

Zveme Vás na příští domácí utkání  

24. kolo divize D 

FK APOS Blansko – ČSK Uherský Brod v sobotu 7. 5. 2011 od 16:30. 

Programy pro Vás tiskne společnost 

NOVATISK, a. s. 

Pražská 7, 678 01  Blansko 

 
 
 

Tabulka divize D po 21. kole 


